09 de agosto de 2021 135 página 1/01

EXTRATOS
EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO DE
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 20200249 –
TOMADA DE PREÇOS Nº. 2/2020-012-PMVX

PARTES: CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO
XINGU (PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU)
– CNPJ: 34.887.935/0001-53, Contrato Administrativo nº
20200249; CONTRATADA: ENGELOC ENGENHARIA E
LOCAÇÃO EIRELI - CNPJ: 11.222.077/0001-22; OBJETO:
Pavimentação asfáltica no Ramal do Água Boa no município
de Vitória do Xingu; JUSTIFICATIVA: Prorrogação de vigência
contratual por mais 180 (cento e oitenta) dias conforme o Art. 57
§ 1°, e inciso II e V da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações;
Assinatura do Termo Aditivo: Vitória do Xingu/PA, 04/08/2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2021-059-PMVX

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210410 do PREGÃO
PRESENCIAL SRP 9/2021-059-PMVX, para a contratação de
empresa com o objetivo de formar o Sistema de Registro de Preços
para a prestação de serviços de manutenção e fornecimento
de centrais de ar, para contratações futuras, conforme
especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I).
EMPRESA E VALOR REGISTRADO: PARTE: MUNICÍPIO DE
VITÓRIA DO XINGU (PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA
DO XINGU) – CNPJ: 34.887.935/0001-53 – EMPRESA: A D DO
N BOTELHO LTDA– CNPJ: 25.079.257/0001-01, valor registrado
R$: 450.000,00 para o LOTE 01;  EMPRESA: M G DOS SANTOS
EIRELI – CNPJ: 17.008.248/0001-00, valor registrado R$:
2.692.298,48 para os LOTE: 02 e 03; EMPRESA: J. COLETTO
DA SILVA LTDA – CNPJ: 10.838.413/0001-01, valor registrado
R$: 986.490,66 para os LOTES 04 ao 12; VALIDADE DA ATA
é de 12 (doze) meses a partir da assinatura. INFORMAÇÕES:
A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210410 vinculada ao
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2021-059-PMVX poderá ser
acessada na integra no site oficial da Prefeitura Municipal de
Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br; Assinatura:
Vitória do Xingu/PA, 03/08/2021- MÁRCIO VIANA ROCHA –
Prefeito Municipal.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-063-PMVX

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210423 do PREGÃO
ELETRÔNICO SRP 9/2021-063-PMVX, para a contratação
de empresa com o objetivo de formar o Sistema de Registro
de Preços para eventual Futura aquisição de equipamentos
diversos (material permanente), para contratações futuras,
conforme especificações constantes do Termo de Referência
(Anexo I). EMPRESA E VALORES REGISTRADOS: PARTES:
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU (PREFEITURA MUNICIPAL
DE VITÓRIA DO XINGU) – CNPJ: 34.887.935/0001-53 –
EMPRESAS: NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA – CNPJ:
23.882.208/0001-87, valor registrado R$: 837.986,00 para os
Itens: 16, 17, 21, 22, 26, 27, 32, 38, 44, 50, 54, 57, 60, 66, 69, 70,
73, 74, 77, 80, 86, 88, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 103, 104, 105, 114,
115, 116 e 118; EMPRESA: FERNANDA P. DA SILVA EIRELI
- CNPJ: 35.654.930/0001-43, valor registrado R$: 766.023,86
para os Itens: 11, 12, 13, 14, 15, 19, 20, 28, 35, 43, 45, 52,
55, 56, 58, 59, 65, 68, 71, 72, 79, 82, 87, 107, 108, 109 e 110;
EMPRESA: FACILAR MOVEIS E ELETRO ELETRONICOS
EIRELI - CNPJ: 41.522.985/0001-00, valor registrado R$:
224.749,00 para os Itens: 02, 05, 06, 07, 08, 18, 64, 75, 78, 100,
101 e 102;  EMPRESA: ALANNA COMERCIO LTDA - CNPJ:
10.302.089/0001-02, valor registrado R$: 781.811,00 para os
Itens: 01, 03, 04, 09, 10, 23, 24, 25, 29, 30, 31, 34, 36, 37, 39,
40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 61, 62, 63, 67, 76, 81, 83, 84,
85, 89, 90, 91, 92, 93, 106, 112 e 119; VALIDADE DA ATA é de
12 (doze) meses a partir da assinatura.

INFORMAÇÕES: A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
20210423 vinculada ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
9/2021-063-PMVX poderá ser acessada na integra no site
oficial da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA – www.
vitoriadoxingu.pa.gov.br; Assinatura: Vitória do Xingu/PA,
06/08/2021- MÁRCIO VIANA ROCHA – Prefeito Municipal.